
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00011930- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones y,

CONSIDERANDO:

Que el Área de Seguridad y Vigilancia eleva la Factura 002-00003679 presentada  en el
orden 3 por la Empresa NORTE (Cooperativa de Trabajo Norte Servicio Integral de
Seguridad Ltda.) por el servicio de seguridad brindado durante enero de 2021 en
distintas dependencias de esta Casa;

Que dicho servicio fue contratado en función de las necesidades operativas que en
materia de seguridad se requirió en el ámbito de la U.N.C.;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la liquidación y pago de la Factura 002-00003679 de la
Empresa NORTE (Cooperativa de Trabajo Norte Servicio Integral de Seguridad Ltda.),
que se anexa a la presente, correspondiente al servicio de seguridad y vigilancia
prestado en el mes de enero de 2021 en distintas dependencias de esta Casa, la cual
asciende a la suma de $ 925.920.- (novecientos veinticinco mil novecientos veinte).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional

gc











AEA ÁREA DE SEGURIDADY VIGILANCIA 
UNC 


Córdoba, 03 de febrero de 2021. 


SEÑOR SECRETARIO GENERAL DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
PROF. ING. ROBERTO E. TERZARIOL 


D 


De mi mayor consideración: 


Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con el fin de acercarle 
adjunto a la presente, y para su liquidación, una boleta emitida por la COOPERATIVA DE 


TRABAJO "NORTE" SERVICIO INTEGRAL DE SEGURIDAD LIMITADA, la cual 
se corresponde con la contratación de los servicios de Vigilancia Privada, cumplidos en esta 


Universidad Nacional de Córdoba, durante el mes de ENERO de 2021, por personal de dicha 


Cooperativa. 
En la cuadrilla que se aprecia seguidamente, se informan datos 


inherentes a la referenciad boleta, a saber: 


DETALLE DE LA FACTURA ADJUNTA 
N° FECHA TIPO DE NUMERO DE DESCRIPCION MONTO 


FACTURA FACTURA 
TOTAL 


01 01/02/2021 B-CODIG0 06 002-00003679 sVC. VIG3 $925.920.00


Enero/2021


Sin otro particular, le saludo muy atentamente. 


Oflcina UNC 


E. iem 


R. iem 


C. iem 


A. chm 


Carlos fléctor Morales 
Coordinador Area Sèguridad y Vigilancia 


U.N.C 







FACTURA ORIGINAL 


0002-00003679 


B Fecha 01/02/2021 


orte Codigo o6 CUIT: 30-64767727-0 
Servicio integral de seguridad II.BB.: 270-16564-8 


Inicio de Act.: 01/10/1999 
coOP. DE TRABAJO NORTE SERVICIO INTEGRAL DE SEG. LTDA. 


Caseros 39 B° Centro - Córdoba 


Tel.: (0351) 426-4659 
1.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO 


Cliente: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA C.U.I.T. 30546670623 


Domicilio: GENERAL JOSEG. ARTIGAS N°160 PISO 7 - cORDOBA cORDOBA C.P.: 5000 I1.BB.: 


I.V.A.: Exento 
Forma pago: Cuenta Corriente 


Cdo. $ Cta.Cte. S 925.920,00 Otra $ 0,00 


Remito Nro: 


P. Unit. P.Total 
Articulo Cantidad Descripción
OC 0,00 0,00 1,00 CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS ENERO-2021


1,00 PABELLON FILOSOFIA ENERO-2021 


336,00 FACULTAD DE DERECHO ENERO-2021 


1.054,00 DIRECCION DE DEPORTE ENERO-2021 
100,00 BANCO DE SANGRE ENERO-2021 


OC 0,00 0,00 


OC 360,0 00 120.960,00 


OC 360,0 379.440,00 


OC 360,0 36.000,00 


OC 1,00 FAC. CS EXACTAS FISICAS Y NATURALES ENERO-2021 0,00 0,00 
360,0 0 267.840,00 744,00 MUSEO ANTROPOLOGIA ENERO-2021 


338,00 MUSEO HISTÓRICO ENERO-2021 
OC 


OC 360,0 00 121.680,00 


CARLOSHECY@R MORALES 
COORDINAQOR AREA 


SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
UNNERSIDAD NACIONAL OE CORDOBA 


SubTotal 925.920,00 


SubTotal Impuestos 0,00 


Desc/Rec 0,00 


I.V.A. Desc/Rec 0,00 


Financiación 0,00 


I.V.A. Financiación 0,00 


NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE Total$ 925.920,00 


C,A.E. 71050118946910 


Vto. C.A.E. 11/02/2021 


306476772700060000271050118946910202102114 





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		Numero_3: IF-2021-00011939-UNC-DGME#SG

		Numero_2: IF-2021-00011939-UNC-DGME#SG

		Numero_1: IF-2021-00011939-UNC-DGME#SG





	numero_documento: RR-2021-46-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
		2021-02-10T12:35:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:41:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:40:54-0300
	GDE UNC




